
Detalhes da Exposição

12:27:1426/04/2024Data de Emissão:

30/03/2017Data Inicial: 09/04/2017Data Final:

LONDRINA - PRCidade: ASSOC. DOS NELORISTAS DO PARANÁPromotor:

Site:

JUCIVALNome:

Contato

JUCIVAL7@HOTMAIL.COMEmail: (44) 99972-3701Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

Sociedade Rural do Paraná - Pq. de Exp. Gov. Ney Braga - Jd.Rosicler

Av. Tiradentes, 6275 - CEP. 86072-000 - Londrina - PR

CNPJ.- 81.761.199/0001-72

ETAPA SYLVIO PROPHETA DE OLIVEIRA - 2017

Processadora:

Nelore:

VICTORIA EVENTOS

Inscrições: 01/03/2017 à 03/04/2017

Entrada de Animais: 30/03/2017

Data Base do Evento: 04/04/2017

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

04/04/2017

06/04/2017 à 08/04/2017

10/04/2017

 204

 269

 37

 2,20

Valor da Argola

R$ 250,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

HORACIO ALVES FERREIRA NETO JN 29285 28695



Detalhes da Exposição

12:27:1426/04/2024Data de Emissão:

Nelore Mocho:

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

VICTORIA EVENTOS

01/03/2017 à 03/04/2017

30/03/2017

04/04/2017

04/04/2017

08/04/2017 à 09/04/2017

10/04/2017

 204

 204

 5

 1,02

Valor da Argola

R$ 250,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

FELIPE AFFONSO DE SOUZA JN 1033 949


